
 

班長 各位 

日本赤十字社活動資金の募集資材について 

 

○配布資材    

 （１）領収書（3枚複写式） ※市から渡された領収書を使用する場合のみ  

   昨年度使用された地区のみ同封しています。 

ご協力いただいた方には，日付・金額・氏名を記入し，３枚目をお渡しください。 

また，領収書最終面と手引き（クリーム色の冊子）３ページに記入例が載ってい

ます。（個人でご協力の場合，町内会でご協力の場合） 

   ※領収書は，使用しなかった場合でも活動資金とともに，ご返却願います。 

   ※地区で一括納入の際は，そのまま領収書をご返却いただいても結構です。 

 

 （２）日赤活動資金名簿ファイル                      

   ※市役所へ返却する必要はありません。 

必要に応じて，自治区様で保管してください。 

 

 （３）令和６年度 赤十字活動資金募集の手引き（区長・班長用）  

   募集にあたっての参考としてください。 

 

 （４）パンフレット（小冊子）（区長・班長用）                

募集にあたっての参考としてください。 

 

 

誠に恐縮に存じますが今年も変わらぬご支援，ご協力を賜りますよう， 

どうぞ，よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

常総市 社会福祉課 社会係

電話：23-2111（内線 4121） 

 

 


